
Konkurs w ramach Programu „SPRAWY WEWNĘTRZNE” ze środków

Norweskiego Mechanizmu Finansowego

2019-12-06

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Centrum Obsługi Projektów Europejskich MSWiA

ogłosiło konkurs w ramach Programu „SPRAWY WEWNĘTRZNE” dla obszaru tematycznego nr 20

„Międzynarodowa współpraca policyjna i zwalczanie przestępczości” finansowanego ze środków

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021.

Nabór ma na celu wzmocnienie współpracy organów ścigania, w tym zapobiegania i wykrywania

przestępczości zorganizowanej poprzez:

zapewnienie funkcjonariuszom organów ścigania dostępu do nowych technologii i

odpowiednich szkoleń;

wzmocnienie współpracy krajowych i międzynarodowych organów ścigania takich jak

Eurojust, Europol, Interpol czy Frontex.

Projekty zawierające elementy współpracy międzynarodowej, angażujące Eurojust, Europol,

Interpol lub Frontex oraz poruszające takie zagadnienia jak handel ludźmi, zwalczanie przemocy

domowej i/lub przemocy ze względu na płeć, a także te skierowane do jednostek z tzw.

„Łańcucha sprawiedliwości” będą dodatkowo punktowane.

Uprawnionymi wnioskodawcami są:

podmioty publiczne, tj. instytucje z sektora finansów publicznych (zgodnie z ustawą o

finansach publicznych, Dz.U. z 2019 poz. 869),

organizacje pozarządowe, ustanowione jako osoby prawne w Polsce, działające w

obszarze międzynarodowej współpracy policyjnej i zwalczania przestępczości,

organizacje międzynarodowe lub ich organy lub agencje działające w dziedzinie

międzynarodowej współpracy policyjnej i zwalczania przestępczości.

Partnerami w projekcie mogą być podmioty publiczne, tj. instytucje z sektora finansów

publicznych (zgodnie z ustawą o Finansach publicznych), organizacje pozarządowe ustanowione

jako osoby prawne w Polsce, w Norwegii, innym państwie-beneficjencie lub w kraju spoza

Europejskiego Obszaru Gospodarczego, który ma wspólną granicę z Polską i aktywnie działające

w dziedzinie międzynarodowej współpracy policyjnej i zwalczania przestępczości oraz z

organizacji międzynarodowych lub ich organów lub agencji działających w dziedzinie

międzynarodowej współpracy policyjnej i zwalczania przestępczości.

Całkowita kwota dostępna w ramach naboru wynosi 4 701 069 euro - 20 220 237,98 zł.

Kwota dofinansowania projektu musi mieścić się w przedziale od 200 000 euro do 1 500 000

euro.

Poziom dofinansowania z Programu „Sprawy wewnętrzne” w ramach Norweskiego Mechanizmu

Finansowego wynosi:

dla beneficjentów będących podmiotami publicznymi - 100% kosztów kwalifikowalnych.

dla beneficjentów będących organizacjami pozarządowymi lub organizacjami



międzynarodowymi - do 90% kosztów kwalifikowalnych. Wnioskodawca jest

zobowiązany do zadeklarowania we wniosku aplikacyjnym wkładu własnego na

realizację projektu w wysokości co najmniej 10% ze środków własnych wnioskodawcy

i/lub środków pozyskanych z innych źródeł finansowania i/lub w postaci wolontariatu.

Termin składania wniosków upływa w dniu 14 lutego 2020 r. (o godzinie 16.00).

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.eog.gov.pl/strony/skorzystaj-z-funduszy/nabory-wnioskow/ruszyl-nabor-w-programi

e-sprawy-wewnetrzne/
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